PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos
classificados no Processo Seletivo Público Simplificado (Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL – NÃO GRADUADO), abaixo citados, para comparecerem no dia 20 de janeiro de
2014, na sala 1, 1º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, Praça Victor Konder, 02, Centro
Blumenau, para escolha de vaga.

20 de janeiro – 09:00 horas

Ordem Candidato
537 DEISE DAIANE PAGEL DOEGE

538 MAYARA ZANETTE DAMAS

539 ALESSANDRA BUENO BROCKER

540 TATIANA CORREIA

541 MICHELE KRAMATSHEK BUENO

542 KATIA REGINA PREBIANCA MORITZ

543 ROSEMERI GOMES AMERICANO

544 LUCIANA ZABEL

545 REGIANE DO NACSIMENTO VARGAS

546 DANIELE INES SCHNEIDER

547 JOSIANA SIMAS SEVERINO

548 ALESSANDRA VOLLES MENEL

549 SUZANA CORREA BRANCO TAUSENDFREND

550 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA

551 JANAINA MARCIA CORREA

552 FABIANA ZENILDE CERCAL MOHR

553 FABIANA STIELHER

554 ANDRESSA MORGANA MANSKE

555 PATRICIA POLICARPO REICHERT

556 EDENEIDE VITO DA SILVA

Observação: Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o

mesmo poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do cargo,

concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

Blumenau, 13 de janeiro de 2013.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado (a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, ____de______________de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado (a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido processo seletivo passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, ___de _____________de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente